
EXTRATO DE CONTRATO 

Espécie: Contrato Administrativo nº 06/2023
Contratada:   LUIZ EDÉSIO MOREIRA LUGON - ME
CNPJ:  01.521.847/0001-84
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto:  AQUISIÇÃO DE RECARGA DE GÁS - GLP EM BOTIJÃO DE
13KG P/ USO RESIDENCIAL para Câmara Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim.
Data de Assinatura: 07 de Fevereiro de 2023
Prazo:  31 de Dezembro de 2023
Valor: R$ 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais)   
Dotação: 3.3.90.30.04 – Gás e Outros Materiais Engarrafados   
Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e Saymon Lougon Mendonça    (Representante legal da
contratada)
Processo: 16.280/2022 
Dispensa de Licitação; art.24, inciso II da Lei 8.666/93
ID CIDADES: 2022.016L0200001.09.0066 

Cachoeiro de Itapemirim, 07 de Fevereiro de 2023.

BRÁS ZAGOTTO
PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 380034003000320033003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-02-07T13:52:17-0300




